

**Plan pracy
Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów na rok 2025**

miesiąc	temat przewodni (przygotowujący)
styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. ZKM w Iławie Sp. z o.o.- Informacje na temat funkcjonowania schroniska dla zwierząt, analiza sytuacji finansowej spółki, plany na rok 2025. 2. Omówienie propozycji złożonej przez miasto Iława do Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast (Burmistrz Miasta). 3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 4. Sprawy bieżące.
luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacje na temat funkcjonowania samorządowych jednostek organizacyjnych w 2024 roku (MOPS, ICSTiR)- wykorzystanie dotacji z budżetu miasta w 2024 roku. 2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 3. Sprawy bieżące.
marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacje na temat funkcjonowania samorządowych jednostek organizacyjnych w 2024 roku (ICK, MBP)- wykorzystanie dotacji z budżetu miasta za rok 2024. 2. Iławskie Wodociągi Sp. z o. o.- analiza sytuacji finansowej spółki za rok 2024, przedstawienie planów na rok 2025. 3. Informacja o ulgach, zwolnieniach i obniżkach w należnościach podatkowych za rok 2024 (Skarbnik). 4. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 5. Sprawy bieżące.
kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena stanu nawierzchni dróg po okresie jesień zima 2024, planowane naprawy, poniesione koszty, źródła ich finansowania (II Zastępca Burmistrza). 2. ITBS- ZGL Sp. z o.o.- analiza zagospodarowania zasobami mieszkaniowymi miasta, sytuacja finansowa spółki za rok 2024, z porównaniem do roku 2023 i planami na rok 2025. 3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 4. Sprawy bieżące.
maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2024 (Burmistrz Miasta, Skarbnik). 2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 3. Sprawy bieżące.
czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie inwestycji realizowanych na terenie miasta w latach 2024 i 2025: etapy realizacji, źródła finansowania, poniesione koszty, zgodność z harmonogramem (II Zastępca Burmistrza). 2. Informacje na temat mienia komunalnego i planowanych sprzedaży mienia miejskiego (Burmistrz Miasta). 3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 4. Sprawy bieżące.
lipiec	Przerwa Wakacyjna
sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat prac wykonanych i kosztów poniesionych w związku z planowaną modernizacją i przygotowaniem do nowego roku szkolnego iławskich placówek szkolno-wychowawczych (żłobki, przedszkola, szkoły podstawowe). 2. ZKM w Iławie Sp. z o.o.- analiza sytuacji finansowej spółki w 2025 roku oraz informacje na temat przygotowania do nowego roku szkolnego. 3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 4. Sprawy bieżące.
wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat środków pozyskanych z opłaty miejscowej w okresie od stycznia do sierpnia 2025 r. (Skarbnik) 2. Nowelizacja ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz jej wpływ na lokalne procesy planistyczne (II Zastępca Burmistrza). 3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 4. Sprawy bieżące.
październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat działalności ICK i IT, ICSTiR, MBP w okresie wakacyjnym. 2. Informacja z wykonania budżetu za okres styczeń - sierpień 2025 r. (Burmistrz Miasta, Skarbnik). 3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 4. Sprawy bieżące.
listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2026-2046 oraz projektu budżetu miasta na rok 2026- wypracowanie opinii i wniosków Komisji. 2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 3. Sprawy bieżące.
grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie Wieloletniej prognozy finansowej na lata 2026- 2046 oraz projektu budżetu miasta na rok 2026 z uwzględnieniem autopoprawek Burmistrza Miasta i zgłoszonych wniosków Komisji Rady Miejskiej. 2. Ustalenie planu pracy Komisji na rok 2026 (Przewodnicząca Komisji). 3. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2025 rok (Przewodnicząca Komisji). 4. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 5. Sprawy bieżące.

Komisja zastrzega sobie prawo uzupełnienia planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb oraz w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw.